

Wiosenny...Sylwester na stoku

Data publikacji: 27.12.2022 13:35

Meteorolodzy przewidują, że w Sylwestra temperatury będą dodatnie. Mogą sięgnąć nawet powyżej 10 stopni C. W ośrodkach narciarskich zapewniają jednak, że planowane powitanie Nowego Roku na stokach na pewno się odbędzie.

Fot: ilustracyjne /pixabay.com

Śniegu pod dostatkiem

Stacja Narciarska Soszów w Wiśle zaprasza na Sylwestra Na Stoku z DJ-em i ciepłym posiłkiem. Bawić będą się mogli nie tylko narciarze – także turyści piesi, którzy w cenę mają wliczone trzy przejazdy kolejką i coś ciepłego do zjedzenia. Teresa Czyż z ośrodka poinformowała, że impreza będzie się odbywała na trasie niebieskiej, która jest bardzo dobrze naśnieżona. - **Będzie można bawić się od 20.00 do 1.00. w nocy** – powiedziała.

Dobrej myśli są także na Cieńkowie. Na trasach, w miejscach gdzie jest stromo, leży 50 cm śniegu. Są przestrzenie, gdzie jest go nawet więcej. - **Nie ma żadnych przetarć.** – wyjaśnił pan Dawid, pracownik ośrodka. Jeżeli nie spadnie deszcz i nie zmyje białej pokrywy – Sylwester na pewno się odbędzie.

Na trasach Ośrodka Narciarskiego Sigłany leży 80 cm śniegu. W niektórych miejscach jest nawet 1 metr. Mniej jest natomiast ludzi. Być może sprawiła to niezbyt przychylna ostatnio aura i padający deszcz. W ośrodku mają nadzieję, że jeżeli tylko będzie słońce, to pojawi się większa ilość narciarzy.

Podobne nadzieje mają w ośrodku Złoty Groń, gdzie na trasach jest 80 cm śniegu.

Czekają na narciarzy

Ośrodki czekają na miłośników „białego szaleństwa”. Sylwester na stoku od osoby kosztuje średnio około 130 zł. W tym jest m.in. gorący poczęstunek. Są jednak miejsca, gdzie można kupić sylwestrowe karnety przez Internet, płacąc niecałe 100 zł za osobę.

Zdarzają się i droższe oferty. I tak dorośli w przedsprzedaży do 30 grudnia zapłacą 140 zł, dzieci do lat 15 - 90. Bilet rodzinny 2+1 kosztuje 330 zł, a 2+2 – 380. W Sylwestra ceny idą w górę – dorośli 150 PLN, dzieci do 15 lat - 100 zł i odpowiednio bilety rodzinne 2+1 – 360 zł i 2+2 – 400 zł.

(ach)